[bookmark: _GoBack]关于转发《科技部办公厅关于开展野外科学观测
研究站调研和推荐布局建议的通知》的通知
省教育厅、省民委、省自然资源厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省国资委、省林草局科技主管单位，各市（州）科技局及各有关单位：
现将科技部办公厅关于开展野外科学观测研究站调研和推荐布局建议的通知转发，请相关主管部门认真组织野外科学观测研究站建设发展情况报告、推荐布局建议名单、被推荐野外科学观测研究站的基本情况书（野外科学观测研究站基本情况书中主管部门和主管部门推荐意见由省科技厅盖章和填写）等材料编报。相关材料各一式6份，请于2019年9月23日前报送或交换至省科技厅，电子版一并报送。
　　科技厅联系人：唐喆、张博
联系电话：0431-88971017、81213767（基础处）
电子信箱：tangzheemail@foxmali.com
　  材料报送（交换）地址：长春市南关区民康路521号210、212房间。

附件：1. 科技部办公厅关于开展野外科学观测研究站
调研和推荐布局建设的通知
2. 野外科学观测研究站基本情况书
3. 国家野外科学观测研究站管理办法

　　　　　　　　吉林省科学技术厅
　　　　　　　　　　　 　2019年9月11日